[image: image1.png]

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO No.014/2001.

Monte Azul Paulista, 23 de Março de 2001.

ILMO.SENHOR:

Com o presente temos a honra de comunicar Vossa Senhoria, que em Sessão Ordinária realizada por esta Edilidade em 20/03/2001, foi APROVADO por unanimidade de votos,  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à V.Sra., de autoria do vereador Valdemir Sidnei Lemo, pelos relevantes serviços prestados ao nosso município, destacando nossa cidade nos meios esportivos em todo País.

Outrossim, informamos também à Vossa Senhoria que estaremos oportunamente entrando em contato para agendar uma data para que possamos marcar a solenidade oficial para entrega da homenagem.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

......................................................

ADEMAR NARCIZO PONTES
Presidente da Câmara Municipal

AO

ILMO.SENHOR

OSVALDO FUMEIRO ALVAREZ,

NESTA.
[image: image2.png]

_1043587391.bin